
 Výlukový jízdní řád 
platný 

od 16. května 2020 do 28. června 2020 

(pouze soboty a neděle v níže uvedené časy) 

 

Pouze vlaky dotčené výlukou! 
 

 

  083  (Děčín –) Dolní Poustevna – Rumburk
DÚK Děčín - Dolní Žleb, DÚK Dolní Poustevna - Rumburk 
km Správa železnic / ČD Vlak 

           
 

0
  

Děčín hl.n. 073,081,130,133 301             

 Dolní Poustevna               

km Správa železnic / ČD Vlak 
  

11249 

  

11231 

  

11233 

  

11235 

  

11237 

  

11239 

  

11241 

  

11243 

  

11245 

  

 

0
  

Dolní Poustevna 397    7 08  9 08  11 08  13 08  15 08  17 08  19 08  20 50  22 50  

2
  

Horní Poustevna 397    7 11  9 11  11 11  13 11  15 11  17 11  19 11  20 53  22 53  

4
  

Vilémov u Šluknova 394    7 14  9 14  11 14  13 14  15 14  17 14  19 14  20 56  22 56  

6
  

Mikulášovice dolní nádraží 084 393     7 17  9 17  11 17  13 17  15 17  17 17  19 17  20 59  22 59  

km Správa železnic / ČD Vlak 
  

11249 
  

11231 
  

11233 
  

11235 
  

11237 
  

11239 
  

11241 
  

11243 
  

11245 
  

 

 Mikulášovice dolní nádraží 084 393    7 18  9 18  11 18  13 18  15 18  17 18  19 18  21 00  23 00  

8
  

Lipová u Šluknova 392    7 21  9 21  11 21  13 21  15 21  17 21  19 21  21 03  23 03  

10
  

Velký Šenov 392    7 24  9 24  11 24  13 24  15 24  17 24  19 24  21 06  23 06  

12
  

Velký Šenov zastávka 392    7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26  21 08  23 08  

15
  

Šluknov zastávka 391    7 31  9 31  11 31  13 31  15 31  17 31  19 31  21 13  23 13  

17
  

Šluknov 391    7 36  9 36  11 36  13 36  15 36  17 36  19 36  21 18  23 18  

22
  

Valdek 391    7 42  9 42  11 42  13 42  15 42  17 42  19 42  21 24  23 24  

27
  

Rumburk 081,084 381     7 50  9 50  11 50  13 50  15 50  17 50  19 50  21 35  23 35  

  Do stanice              

  083  Rumburk - Dolní Poustevna - Bad Schandau - Děčín
DÚK Rumburk - Dolní Poustevna, DÚK Dolní Žleb - Děčín 

 

km
  

Správa železnic / ČD. Vlak 
 

11230 
  

11232 
  

11234 
  

11236 
  

11238 
  

11240 
  

11242 
  

11244 
  

11246 
  

  

               

0
  

Rumburk 081,084 381  6 05 8 00 10 00 12 00 14 00 16 00 18 00 20 00 22 00   
5

  
Valdek 391  6 10 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 22 05   

10
  

Šluknov 391  6 17 8 12 10 12 12 12 14 12 16 12 18 12 20 12 22 12   
12

  
Šluknov zastávka 391  6 20 8 15 10 15 12 15 14 15 16 15 18 15 20 15 22 15   

15
  

Velký Šenov zastávka 392  6 24 8 19 10 19 12 19 14 19 16 19 18 19 20 19 22 19   
17

  
Velký Šenov 392  6 28 8 23 10 23 12 23 14 23 16 23 18 23 20 23 22 23   

19
  

Lipová u Šluknova 392  6 31 8 26 10 26 12 26 14 26 16 26 18 26 20 26 22 26   
21

  
Mikulášovice dolní nádraží 084 393   6 36 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31 22 31   

km
  

Správa železnic / ČD. Vlak 
 

11230 

  

11232 

  

11234 

  

11236 

  

11238 

  

11240 

  

11242 

  

11244 

  

11246 

  
  

 Mikulášovice dolní nádraží 084 393  6 37 8 32 10 32 12 32 14 32 16 32 18 32 20 32 22 32   
23

  
Vilémov u Šluknova 394  6 38 8 33 10 33 12 33 14 33 16 33 18 33 20 33 22 33   

25
  

Horní Poustevna 397  6 42 8 37 10 37 12 37 14 37 16 37 18 37 20 37 22 37   
27

  
Dolní Poustevna 397   6 46 8 41 10 41 12 41 14 41 16 41 18 41 20 41 22 41   

 Dolní Poustevna              
10

  
Děčín hl.n. 073,081,130,133 301               

               

 
 náhradní autobusová doprava (NAD) 

 

Vážení cestující, 

z důvodu uzavření hranic a zajištění návaznosti linky U28 a U8 ve stanici Rumburk a současně z důvodu výluky na 

trati 083 platí v období od 16. května 2020 do 28. června 2020 v termínech: 

 16., 23., 30.05., 06., 13., 20. a 27.06.2020 (soboty), vždy od 06:30 hod. do 23:00 hod. 

 17., 24., 31.05., 07., 14., 21. a 28.06.2020 (neděle), vždy od 06:30 hod. do 21:00 hod. 

v úseku Mikulášovice dolní nádraží – Dolní Poustevna (a zpět) výše uvedený výlukový jízdní řád. 

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

V uvedených termínech výluky budou všechny vlaky v úseku Mikulášovice dolní nádraží – Dolní Poustevna 

(a zpět) nahrazeny autobusy (NAD) podle výlukového jízdního řádu. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Mikulášovice dolní nádraží před staniční budovou 

Vilémov u Šluknova na autobusové zastávce Vilémov, klub 

Horní Poustevna na autobusové zastávce Dolní Poustevna, Karlín, rozc. 

Dolní Poustevna na autobusové zastávce Dolní Poustevna, žel.st. 

 

Omezení služeb: 

 - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 - služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující 

si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: 221111122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

mailto:info@cd.cz

